
Na podlagi 26. člena zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 4/93) 
in v zvezi z resolucijo o pomorski usmeritvi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 10/91) je 
Vlada Republike Slovenije na 187. seji dne 7. marca 1996 sprejela 

S K L E P   
o določitvi dneva pomorstva 

1. V Republiki Sloveniji se za dan pomorstva določi 7. marec, dan sprejema 
resolucije o pomorski usmeritvi Republike Slovenije. 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 340-04/94-4/3-8 
Ljubljana, dne 7. marca 1996. 

Vlada Republike Slovenije 
dr. Janez Drnovšek l. r.  

Predsednik 
 


